PAGE
3

[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «22» февраля 2017 года                                                                        № 25

	О постоянных депутатских комиссиях Краснинской районной Думы пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, статьей 16 Регламента Краснинской районной Думы, Краснинская районная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Признать решение Краснинской районной «Об образовании постоянных депутатских комиссий» от 30.10.2014. №10 утратившим силу.
2. Образовать в Краснинской районной Думе следующие постоянные депутатские комиссии:
-  постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике;

-    постоянная депутатская комиссия по социальной политике;

- постоянная депутатская комиссия по промышленности, сельскому хозяйству и природопользованию;
            - постоянная депутатская комиссия по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления;

            - постоянная депутатская комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.
3. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий
Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике:
Ярунова С.В.
Чернин Г.С.

Егорова С.Ф.

Дивинская Н.А.

Фролов Ю.Е.

Васькин А.А.

Постоянная депутатская комиссия по социальной политике:

Дивинская Н.А.

Егорова С.Ф.
Ярунова С.В.

Чернин Г.С.

Постоянная депутатская комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, и природопользованию:

Шиванов К.А.

Мешков В.В.

Фролов Ю.В.

Языненков А.И.

Саксонов И.Л.
Болоткин Ю.Е.

Постоянная депутатская комиссия по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления:

Цветинская Н.В.
Котова Т.А.

Саксонов И.Л.

Васькин А.А.

Шиванов К.А.

Постоянная депутатская комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту:

Болоткин Ю.Е.

Котова Т.А.

Мешков В.В.

Языненков А.И.

Цветинская Н.В.

3. Избрать:

-Председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам,
финансам и инвестиционной политике Васькина А.А.

                  -Председателем постоянной депутатской комиссии по социальной политике Ярунову С.В.

                  -Председателем постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, и природопользованию Фролова Ю.В.

                  -Председателем постоянной депутатской комиссии по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления Саксонова И.Л.
                  -Председателем по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Языненков А.И.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте в сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области                                      И.В. Тимошенков